
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від  «02» листопада 2021 р.             Баштанка                            № 251-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови  від  13 жовтня 2021 
року №237-р «Про проведення 
громадського обговорення щодо зміни 
типу та найменування комунальних 
закладів загальної середньої освіти 
Баштанської міської ради» 

 

 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», протоколом позачергового засідання Державної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 23.10.21 № 40, 

враховуючи кадрові зміни у відділі освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради,  з о б о в' я з у ю: 

 

1. Внести до розпорядження міського голови  від 13 жовтня 2021 року 
№237-р «Про  проведення громадського обговорення щодо зміни типу та 
найменування комунальних закладів загальної середньої освіти Баштанської 
міської ради» такі зміни: 

1) пункт 2 розпорядження міського голови  від 13 жовтня 2021 року 
№237-р «Про  проведення громадського обговорення щодо зміни типу та 
найменування комунальних закладів загальної середньої освіти Баштанської 
міської ради»  викласти у новій редакції:  
- Провести громадські обговорення з 01 по 23 грудня 2021 року в 
комунальних закладах загальної середньої освіти Баштанської міської ради, 
зокрема: 
- 01 грудня 2021 року о 14:00 в приміщенні КЗ  «Добренська 
загальноосвітня школа І- ІІІ ступенів Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області».  
 



- 08 грудня 2021року о 14.00 в приміщенні КЗ «Новоєгорівська 
загальноосвітня школа І- ІІІ ступенів Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області».  
- 14 грудня 2021 року о 14:00 в приміщенні КЗ «Явкинська загальноосвітня 
школа І- ІІІ ступенів Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області».  
- 20 грудня 2021року о 14:00 в приміщенні КЗ «Христофорівська 
загальноосвітня школа І- ІІІ ступенів Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області».  

- 23 грудня 2021 року о 14:00 в приміщенні  КЗ «Плющівська 
загальноосвітня школа І- ІІІ ступенів Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області».  

 

2) пункт 10 «Прізвище, ім'я відповідальної особи за проведення 
громадського обговорення»  інформаційного повідомлення про проведення 
громадського обговорення щодо зміни типу та найменування комунальних 
закладів загальної середньої освіти Баштанської міської ради   викласти у 
новій редакції: «КОПТЄВ  Олександр Олександрович, начальник відділу 
освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради,   
тел. (05158) 2-70-47». 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з моменту його  оприлюднення. 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра ВАСИЛЬЄВА. 
  

 

Міський голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


